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WEINMESSE 2024

2 | TRENTINO - SÜDTIROL

11792
GUMPHOF
Gewürztraminer Praesulis
0,75 l, 15,00 % vol.

je Flasche € 13,52*
€ 16,09
€ 21,45 je l

11793
GUMPHOF
Sauvignon Praesulis
0,75 l, 14,00 % vol.

je Flasche € 14,66*
€ 17,44
€ 23,25 je l

11794
GUMPHOF
Südtiroler Weißburgunder 
Praesulis
0,75 l, 14,00 % vol.

je Flasche € 14,42*
€ 17,16
€ 22,88 je l

Trentino-Südtirol

11799
GUMPHOF
Südtiroler Pinot Noir DOC 
Praesulis
0,75 l, 14,00 % vol.

je Flasche € 18,99*
€ 22,60
€ 30,13 je l

11804
NALS MARGREID
Leiten Gewürztraminer
0,75 l, 14,00 % vol.

je Flasche € 10,96*
€ 13,04
€ 17,39 je l

11813
NALS MARGREID
Pfeffersburger  
Edelvernatsch
0,75 l, 12,5 % vol.

je Flasche € 6,57*
€ 7,81
€ 10,41 je l

Trentino-Südtirol

11814
NALS MARGREID
Stein Sauvignon
0,75 l, 14,00 % vol.

je Flasche € 10,29*
€ 12,24
€ 16,32 je l

11816
NALS MARGREID
Berg Pinot Bianco
0,75 l, 14,00 % vol.

je Flasche € 8,64*
€ 10,28
€ 13,71 je l



WEINMESSE 2024

FRIAUL-JULISCH-VENETIEN / VENETIEN | 3*Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

11511
FOFFANI
Merlot Riserva
0,75 l, 12,50 % vol.

je Flasche € 9,63*
€ 11,46
€ 15,28 je l

11512
FOFFANI
Merlot
0,75 l, 11,50 % vol.

je Flasche € 7,93*
€ 9,44
€ 12,59 je l

11513
FOFFANI
Merlot blanc
0,75 l, 13,00 % vol.

je Flasche € 7,51*
€ 8,94
€ 11,92 je l

Friaul-Julisch Venetien

11514
FOFFANI
Fior di Rosa
0,75 l, 11,50 % vol.

je Flasche € 7,51*
€ 8,94
€ 11,92 je l

11523
FOFFANI
Sauvignon Superiore  DOC
0,75 l, 13,00 % vol.

je Flasche € 8,52*
€ 10,14
€ 13,52 je l

70252
FOFFANI
Pinot Grigio Superiore
0,75 l, 13,00 % vol.

je Flasche € 8,22*
€ 9,79
€ 13,05 je l

Venetien

11366
VILLA MURA
Bardolino DOC
0,75 l, 11,50 % vol.

je Flasche € 2,76*
€ 3,28
€ 4,37 je l

11367
VILLA MURA
Rosato Veneto IGT
0,75 l, 11,5%. vol.

je Flasche € 2,76*
€ 3,28
€ 4,37 je l



WEINMESSE 2024

4 | VENETIEN

11942
LUNARDI
Merlot
0,75 l, 12,00 % vol.

je Flasche € 2,73*
€ 3,25
€ 4,33 je l

11943
LUNARDI
Pinot Grigio
0,75 l, 12,00 % vol.

je Flasche € 3,10*
€ 3,69
€ 4,92 je l

Venetien

11518
TOR DEL COLLE
Biferno Riserva DOC
0,75 l, 13,00 % vol.

je Flasche € 3,55*
€ 4,22
€ 5,63 je l

Venetien

11521
TOR DEL COLLE
Brindisi Riserva DOC
0,75 l, 13,00 % vol.

je Flasche € 3,68*
€ 4,38
€ 5,84 je l

11360
CASALFORTE
Amarone della Valpolicella 
DOCG
0,75 l, 15,00 % vol.

je Flasche € 16,72*
€ 19,90
€ 26,53 je l

11361
CASALFORTE
Ripasso Valpolicella DOC
0,75 l, 14,00 % vol.

je Flasche € 8,05*
€ 9,58
€ 12,77 je l

Venetien



WEINMESSE 2024

VENETIEN / LOMBARDEI | 5*Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

11266
CA DEI FRATI
Ronchedone
0,75 l, 14.00 % vol.

je Flasche € 16,63*
€ 19,79
€ 26,39 je l

11567
SEITERRE
Pinot Grigio Delle Venezie 
DOC
0,75 l, 12,50 % vol.

je Flasche € 6,79*
€ 8,08
€ 10,77 je l

11517
BOTTER
Gran Passione Rosso 
Veneto IGT
0,75 l, 14,00 % vol.

je Flasche € 4,41*
€ 5,24
€ 6,99 je l

Venetien

11291
SEITERRE
Lugana
1,5 l, 13,00 % vol.

je Flasche € 10,51*
€ 12,50
€ 8,33 je l

Lombardei

11359
SEITERRE
Lugana
0,75 l, 12,50 % vol.

je Flasche € 6,81*
€ 8,10
€ 10,80 je l

Venetien

11264
CA DEI FRATI
Rosa dei Frati
0,75 l, 12,50 % vol.

je Flasche € 9,75*
€ 11,60
€ 15,47 je l

11340
CA DEI FRATI
I Frati Brolettino Lugana
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 14,90*
€ 17,73
€ 23,64 je l

11345
CA DEI FRATI
Pietro dal Cero Amarone 
Valpolicella
0,75 l, 16,00 % vol.

je Flasche € 47,12*
€ 56,07
€ 74,76 je l



WEINMESSE 2024

6 | LOMBARDEI

11275
SELVA CAPUZZA
Rosso Superiore Madér
0,75 l, 13,5 % vol.

je Flasche € 14,36*
€ 17,09
€ 22,79 je l

11278
SELVA CAPUZZA
Lugana Selva DOC
0,75 l, 13,5 % vol.

je Flasche € 10,36*
€ 12,32
€ 16,43 je l

11287
SELVA CAPUZZA
Lugana DOC
0,75 l, 12,50 % vol.

je Flasche € 8,34*
€ 9,92
€ 13,23 je l

Lombardei

11288
SELVA CAPUZZA
Chiaretto San Donino DOC
0,75 l, 12,5 % vol.

je Flasche € 8,09*
€ 9,63
€ 12,84 je l

11289
SELVA CAPUZZA
Rosso Dunant DOC
0,75 l, 12,50 % vol.

je Flasche € 8,82*
€ 10,49
€ 13,99 je l

11073
ISIMBARDA
Pinot Nero Oltrepo Pavese
0,75 l, 11,50 % vol.

je Flasche € 8,18*
€ 9,73
€ 12,97 je l

11075
ISIMBARDA
Bonarda Oltrepo Pavese
0,75 l, 13,00 % vol.

je Flasche € 8,64*
€ 10,29
€ 13,72 je l

Lombardei



WEINMESSE 2024

PIEMONT | 7

11471
LA BOLLINA
Gavi DOCG
0,75 l, 13,00 % vol.

je Flasche € 6,87*
€ 8,18
€ 10,91 je l

Piemont

*Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

11566
LA BOLLINA
Piemonte Barbera Minetta 
DOC
0,75 l, 14,00 % vol.

je Flasche € 6,78*
€ 8,07
€ 10,76 je l

11451
MARENCO
Moscato d‘Asti Scrapona
0,75 l, 5,00 % vol.

je Flasche € 10,09*
€ 12,01
€ 16,01 je l

11452
MARENCO
Brachetto d‘Acqui Pineto
0,75 l, 5,50 % vol.

je Flasche € 9,55*
€ 11,36
€ 15,15 je l

11453
MARENCO
Dolcetto d‘Acqui Marchesa
0,75 l, 12,50 % vol.

je Flasche € 9,12*
€ 10,85
€ 14,47 je l

11554
MARENCO
Piemonte Rosso DOC
0,75 l, 12,50 % vol.

je Flasche € 6,95*
€ 8,27
€ 11,03 je l

Piemont

11120
MARENCO
Passrì di Scrapona
0,375 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 23,15*
€ 27,55
€ 73,47 je l



WEINMESSE 2024

8 | PIEMONT / TOSKANA

11874
DAMILANO
Barolo Lecinquevigne
0,75 l, 14,50 % vol.

je Flasche € 37,46*
€ 44,57
€ 59,43 je l

11875
DAMILANO
Nebbiolo Marghe
0,75 l, 14,00 % vol.

je Flasche € 13,67*
€ 16,26
€ 21,68 je l

11876
DAMILANO
Langhe Arneis
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 10,60*
€ 12,62
€ 16,83 je l

11877
DAMILANO
Barbera D‘Asti
0,75 l, 14,50 % vol.

je Flasche € 10,10*
€ 12,02
€ 16,03 je l

Piemont

11559
BORGO SCOPETO
Chianti Classico
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 10,50*
€ 12,50
€ 16,67 je l

11560
BORGO SCOPETO
Chianti Classico Riserva 
Vigna Misciano
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 17,02*
€ 20,25
€ 27,00 je l

11561
BORGO SCOPETO
Borgonero
0,75 l, 13,00 % vol.

je Flasche € 10,63*
€ 12,65
€ 16,87 je l

11797
CUPANO
Ombrone
0,75 l, 14,50 % vol.

je Flasche € 49,99*
€ 59,49
€ 79,32 je l

Toskana

Toskana
11798
CUPANO
Brunello di Montalcino
0,75 l, 14,00 % vol.

je Flasche € 99,99*
€ 118,99
€ 158,65 je l



WEINMESSE 2024

TOSKANA | 9*Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

70293
LE PUPILLE
Saffredi Maremma Toscana 
IGT
0,75 l, 14,50 % vol.

je Flasche € 66,38*
€ 78,99
€ 105,32 je l

70290
LE PUPILLE
Morellino di Scansano 
DOCG
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 14,62*
€ 17,40
€ 23,20 je l

70291
LE PUPILLE
Pelofino Maremma 
Toscana IGT
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 12,13*
€ 14,43
€ 19,24 je l

70292
LE PUPILLE
Poggio Valente Toscana IGT
0,75 l, 14,00 % vol.

je Flasche € 31,86*
€ 37,91
€ 50,55 je l

Toskana

11565
CAPARZO
Cá del Pazzo IGT Toscana
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 18,84*
€ 22,42
€ 29,89 je l

11577
CAPARZO
Sangiovese Toscana
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 5,27*
€ 6,27
€ 8,36 je l

11578
CAPARZO
Rosso di Montalcino
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 8,66*
€ 10,31
€ 13,75 je l

Toskana

11579
CAPARZO
Brunello di Montalcino
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 30,43*
€ 36,22
€ 48,29 je l



WEINMESSE 2024

10 | TOSKANA / ABRUZZEN / KAMPANIEN

70240
NATIV
VICO DELL‘AMORE Greco  
di Tufo DOCG
0,75 l, 13,00 % vol.

je Flasche € 7,89*
€ 9,38
€ 12,51 je l

70243
NATIV
Campania Aglianico IGT
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 7,16*
€ 8,52
€ 11,36 je l

Kampanien

11703
TENUTA DI GRACCIANO
Rosso di Montepulciano
0,75 l 14,00% vol.

je Flasche € 6,03*
€ 7,17
€ 9,56 je l

11704
TENUTA DI GRACCIANO
Vino Nobile di  
Montepulciano
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 10,45*
€ 12,44
€ 16,59 je l

11705
TENUTA DI GRACCIANO
Vino Nobile di  
Montepulciano Riserva
0,75 l, 14,00 % vol.

je Flasche € 14,19*
€ 16,89
€ 22,52 je l

Toskana

11711
CALEO
Montepulciano d‘Abruzzo 
DOC
0,75 l, 13,00 % vol.

je Flasche € 2,72*
€ 3,23
€ 4,31 je l

11712
CALEO
Nero D‘Avola DOC
0,75 l, 13,00 % vol.

je Flasche € 2,68*
€ 3,18
€ 4,24 je l

11713
CALEO
Primitivo Puglia IGT
0,75 l, 13,00 % vol.

je Flasche € 2,65*
€ 3,15
€ 4,20 je l

11747
CALEO
Inzolia IGT
0,75 l, 13,00 % vol.

je Flasche € 2,96*
€ 3,52
€ 4,69 je l

Abruzzen



WEINMESSE 2024

11480
VERNICE
Taurasi Creamy DOCG
0,75 l, 14,00 % vol.

je Flasche € 17,28*
€ 20,56
€ 27,41 je l

11563
VERNICE
Piedirosso Flapper Girl
0,75 l, 14,50 % vol.

je Flasche € 10,75*
€ 12,79
€ 17,05 je l

KAMPANIEN / APULIEN | 11

70244
NATIV
VELLUTO ROSSO Irpinia 
Aglianico DOC
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 8,85*
€ 10,53
€ 14,04 je l

11829
NATIV
Centoviti Campania Rosato 
IGT
0,75 l, 13,00 % vol.

je Flasche € 7,73*
€ 9,20
€ 12,27 je l

Kampanien

11828
VERNICE
Falanghina Garden  
Campania IGP
0,75 l, 13,00 % vol.

je Flasche € 9,29*
€ 11,06
€ 14,75 je l

*Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

70257
LEONE DE CASTRIS
Salice Salentino Riserva 
DOC
0,75 l, 14,00 % vol.

je Flasche € 7,23*
€ 8,60
€ 11,47 je l

70258
LEONE DE CASTRIS
Primitivo di Manduria DOC
0,75 l, 15,00 % vol.

je Flasche € 6,26*
€ 7,45
€ 9,93 je l

70259
LEONE DE CASTRIS
Il Medaglione Negroamaro 
Salento IGT
1,5 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 6,26*
€ 7,45
€ 4,97 je l

Apulien



WEINMESSE 2024

12 | APULIEN

70245
A MANO
Imprint Susumaniello 
Rosato
0,75 l, 13,00 % vol.

je Flasche € 8,82*
€ 10,49
€ 13,99 je l

70275
A MANO
Fiano Greco IGT
0,75 l, 12,50 % vol.

je Flasche € 7,64*
€ 9,09
€ 12,12 je l

70276
A MANO
Negroamaro Puglia IGT
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 8,02*
€ 9,54
€ 12,72 je l

70277
A MANO
Primitivo Rosato IGT
0,75 l, 12,50 % vol.

je Flasche € 7,79*
€ 9,27
€ 12,36 je l

70282
A MANO
Prima Mano
0,75 l, 15,00 % vol.

je Flasche € 17,36*
€ 20,66
€ 27,55 je l

70283
A MANO
A Mano Primitivo
0,75 l, 14,00 % vol.

je Flasche € 7,23*
€ 8,60
€ 11,47 je l

70284
A MANO
Imprint Primitivo
0,75 l, 14,50 % vol.

je Flasche € 9,18*
€ 10,92
€ 14,56 je l

70285
A MANO
Imprint Susumaniello
0,75 l, 14,00 % vol.

je Flasche € 10,40*
€ 12,37
€ 16,49 je l

70288
A MANO
Imprint Falanghina
0,75 l, 13,00 % vol.

je Flasche € 8,82*
€ 10,49
€ 13,99 je l

Apulien
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APULIEN | 13

11236
SAN MARZANO
Primitivo di Manduria IGP 
SUD
0,75 l, 14,00 % vol.

je Flasche € 7,23*
€ 8,60
€ 11,47 je l

11237
SAN MARZANO
Malvasia Nera Salento IGP 
SUD
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 6,26*
€ 7,45
€ 9,93 je l

11238
SAN MARZANO
Negroamaro Salento IGP 
SUD
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 6,26*
€ 7,45
€ 9,93 je l

11240
SAN MARZANO
Taló Verdeca Puglia IGP
0,75 l, 12,50 % vol.

je Flasche € 6,26*
€ 7,45
€ 9,93 je l

11552
SAN MARZANO
Grantrio Rosso Salento IGP
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 4,61*
€ 5,48
€ 7,31 je l

70262
MASCA DEL TACCO
Primitivo di Manduria DOP 
Lu Rappaio
0,75 l, 14,00 % vol.

je Flasche € 9,91*
€ 11,79
€ 15,72 je l

70263
MASCA DEL TACCO
Lu Ceppu Negroamaro IGP 
Puglia
0,75 l, 15,00 % vol.

je Flasche € 9,14*
€ 10,87
€ 14,49 je l

70267
MASCA DEL TACCO
Primitivo di Manduria 
Riserva DOP Li Fil
0,75 l, 14,50 % vol.

je Flasche € 15,44*
€ 18,37
€ 24,49 je l

70269
MASCA DEL TACCO
Fiano IGP Puglia L‘Uetta
0,75 l, 13,00 % vol.

je Flasche € 9,92*
€ 11,80
€ 15,73 je l

Apulien

Apulien

*Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.
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14 | SIZILIEN

11351
MANDRAROSSA
Cabernet Sauvignon
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 5,92*
€ 7,05
€ 9,40 je l

11352
MANDRAROSSA
Grecanico Dorato  
Costadune
0,75 l, 12,00 % vol.

je Flasche € 5,58*
€ 6,63
€ 8,84 je l

11353
MANDRAROSSA
Grillo Costadune
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 5,92*
€ 7,05
€ 9,40 je l

Sizilien

11136
CARUSO & MININI
Nebacco Nero d‘Avola 
Sicilia DOC
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 9,14*
€ 10,87
€ 14,49 je l

11137
CARUSO & MININI
Tasari Rosso
0,75 l, 13,00 % vol.

je Flasche € 15,44*
€ 18,37
€ 24,49 je l

11138
CARUSO & MININI
Nero D‘Avola Riserva 
Cutaja
0,75 l, 14,00 % vol.

je Flasche € 9,92*
€ 11,80
€ 15,73 je l

11131
CARUSO & MININI
Tasari Bianco
0,75 l, 12,00 % vol.

je Flasche € 4,61*
€ 5,48
€ 7,31 je l

11132
CARUSO & MININI
Naturalmente Bio Grillo
0,75 l, 13,00 % vol.

je Flasche € 8,24*
€ 9,81
€ 13,08 je l

11133
CARUSO & MININI
Inzolia Terre di Giumara
0,75 l, 12,50 % vol.

je Flasche € 9,91*
€ 11,79
€ 15,72 je l

Sizilien

11139
CARUSO & MININI
Syrah Riserva Delia  
Nivolelli
0,75 l, 14,50 % vol.

je Flasche € 15,11*
€ 17,98
€ 23,97 je l
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SIZILIEN | 15

11354
MANDRAROSSA
Nero D‘Avola Costadune
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 5,92*
€ 7,05
€ 9,40 je l

11355
MANDRAROSSA
Syrah Desertico
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 5,58*
€ 6,63
€ 8,84 je l

11356
MANDRAROSSA
Timperosse
0,75 l, 13,50 % vol.

je Flasche € 10,18*
€ 12,11
€ 16,15 je l

11358
MANDRAROSSA
Cartagho
0,75 l, 14,00 % vol.

je Flasche € 14,14*
€ 16,83
€ 22,44 je l

11488
FONDO ANTICO
I Versi Bianco
0,75 l, 12,50 % vol.

je Flasche € 4,46*
€ 5,31
€ 7,08 je l

11629
FONDO ANTICO
Grillo Parlante
0,75 l, 13.00 % vol.

je Flasche € 8,66*
€ 10,31
€ 13,75 je l

11489
FONDO ANTICO
I Versi Rosé
0,75 l, 12,50 % vol.

je Flasche € 4,48*
€ 5,33
€ 7,11 je l

Sizilien

*Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

11684
FONDO ANTICO
Aprile Rosé
0,75 l, 12,50 % vol.

je Flasche € 6,00*
€ 7,14
€ 9,52 je l

*
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